REPUBLIKA E MAQEDONISË SË VERIUT
KUVENDI I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT


Fletëparaqitje për zgjedhjen e Kryetarit të Komisionit Shtetërorë për Parandalim të Korrupsionit (KSHPK) 
	Të dhëna 

	“Gazeta Zyrtare”, konkurs numër 
	

	     Pozita për të cilën konkurron 
	 Kryetar


	

	Emri dhe mbiemri
	

	Emri i babait 
	

	NVAQ
	

	Vendi i lindjes
	

	Gjinia
	

	Nacionaliteti 
	

	Shtetësia
	

	Numër tel. i kontaktit
	

	Adresa elektronike 
	

	Adresa e banimit
	

	Data e diplomimit 
	

	Institucioni i diplomimit
	

	Gjithsej përvojë pune (shembull 10v.2m.20d)
	

	Kontroll e detajuar e përvojës së punës (periudha nga dd/mm/vvvv deri dd/mm/vvvv, emri i personit juridik, pozita)
	

	Përvojë pune nga sferat e zbulimit ose parandalimit të korrupsionit, sundimit të të drejtës ose qeverisjes së mirë (shembull 8v.4m.10d.)
	

	Kontroll i detajuar i përvojës së punës nga sferat e zbulimit ose parandalimit të korrupsionit, sundimit të të drejtës ose qeverisjes së mirë (periudha nga dd/mm/vvvv deri dd/mm/vvvv, emri i personit juridik, pozita, sfera e punës)
	

	Vendi aktual i punës - profesioni 
	






-------------------------------------------------------------
Emri dhe mbiemri dhe nënshkrimi
1

